
UCHWAŁA  NR XLIII/332/2005
RADY  MIEJSKIEJ  W STRYKOWIE

z  dnia  29 listopada 2005 r.
w sprawie  zmiany nazwy ulicy położonej w mieście Stryków

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 roku, Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z  2003 roku Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2002 roku Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005 roku Nr 172 poz. 1441) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje:

     §1. Zmienia się nazwę  ulicy  „Kościelna”  w mieście Stryków na ulicę o nazwie  „Jana Pawła 
II”.
     §2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

     §3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych 
Urzędu Miasta-Gminu Stryków.

Przewodniczący
        Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł  Kasica

                                                                 

                                   


